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Informacje podstawowe

Kategoria

Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Spos6b dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi

Adresaci studiow:

15 000,00 PLN brutto
15 000,00 PLN netto

42,25 PLN brutto/h

42,25 PLN netto/h

e kadra menedzerska $redniego i wyzszego szczebla,

¢ kadra kierownicza,

¢ wtasciciele organizacji, przedsigbiorcy, osoby zarzadzajgce wtasnymi

firmami,

¢ konsultanci i doradcy biznesowi,

e osoby aspirujgce do zajmowania wysokich stanowisk menedzerskich,

ukierunkowane na pozyskanie, wieloptaszczyznowej, nowoczesnej

wiedzy i umiejetnosci z obszaru zarzadzania,

e kandydaci do zasiadania w radach nadzorczych i zarzadach spétek z

udziatem Skarbu Panstwa.

Absolwenci studiow podyplomowych MBA nabywaja wyksztatcenie
stanowigce kryterium do zasiadania w radach nadzorczych spoétek z
udziatem Skarbu Paristwa (Art. 19 ust. 1 pkt 1 lit. ¢ ustawy z dnia 16
grudnia 2016r. — o zasadach zarzadzania mieniem panstwowym (Dz. U. z

2019r. poz. 1302, 1309, 1571, 1655).

Minimalna liczba uczestnikow 20
Maksymalna liczba uczestnikow 40
Data zakornczenia rekrutacji 31-10-2024

Forma prowadzenia ustugi

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

rzeczywistym)



Liczba godzin ustugi 355

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . . i
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742,z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

Celem programu naszych studiéw MBA jest: przygotowanie lideréw i manageréw firm do zarzgdzania w zmiennym
otoczeniu biznesowym, nauka praktycznego zastosowania teorii, co osiggamy dzieki wyktadom prowadzonym przez
praktykéw biznesowych oraz wizytom studyjnym w firmach w kraju i za granicg, rozwéj kompetencji managerskich w w
zakresie komunikacji w ich $rodowisku pracy. Zajecia bedg obejmowac zagadnienia zielonych kompetenciji ich
wykorzystania w pracy lidera i managera.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

przekrojowa wiedza na temat istotnych
obszaréw funkcjonowania
przedsiebiorstw,

wiedza dotyczaca najnowszych
rozwigzan i metodyk funkcjonujacych w
zarzadzaniu,

umiejetnosci tworzenia i kierowania
zespotami projektowymi,

umiejetnosci opracowania i wdrazania
strategii

umiejetnosci operowania uniwersalnym
jezykiem menedzerskim,

Absolwent potrafi pozyskiwac¢ i
wykorzystywac¢ informacje dotyczace
funkcjonowania przedsigbiorstwa,
zarzadzania, tworzenia i kierowania
zespotami projektowymi, potrafi
opracowac i wdrozy¢ strategie

Wywiad swobodny

operowania uniwersalnym jezykiem

.. L. p L menedzerskim
umiejetnosci przywddcze, negocjacyjne,

umiejetnosci wprowadzania i
zarzadzania zmiang w firmie,
wiedze w zakresie wspotpracy w
srodowisku wielokulturowym

Absolwent potrafi pozyskiwac i
wykorzystywac¢ informacje dotyczace
zrbwnowazonego rozwoju
przedsiebiorstwa, organizacji cyfrowej

przekrojowa wiedza z zakresu

zréwnowazonego rozwoju organizacji Wywiad swobodny

oraz organizacji cyfrowej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Swiadectwo studiéw podyplomowych zawiera program kierunku wraz ze zrealizowanymi godzinami i punktami ECTS

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Swiadectwo studiéw podyplomowych jest wydawane na podstawie uzyskania pozytywnej oceny kazdego semestru
zgodnie z Regulaminem Studiéw Podyplomowych

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Swiadectwo studiéw podyplomowych jest potwierdzeniem uzyskania pozytywnego zaliczenia wszystkich semestréw

Program

MODUL | KOMPETENCJE OSOBISTE - DOBROSTAN MENEDZERA:

e Warsztat diagnostyczny - sesja diagnostyczna kompetencji menedzerskich
e Trening sity i odpornosci psychicznej

« Inteligencja emocjonalna lidera

e Autoprezentacja i wystgpienia publiczne

e Networking i personal branding

MODUL Il ZARZADZANIE ORGANIZACJA:

e Zarzadzanie strategiczne

e Ekonomia menedzerska

¢ Finanse przedsiebiorstwa

¢ Rachunkowos$¢ finansowa i zarzadcza

¢ Marketing i budowanie przewagi konkurencyjnej na rynku
e Zarzadzanie procesami biznesowymi

¢ Organizacja cyfrowa

e Zrownowazony rozwdj organizacji

MODUL IIl SWIADOME PRZYWODZTWO | ZARZADZANIE KAPITALEM LUDZKIM:

o Efektywne przywoédztwo

e Strategiczne zarzadzanie zasobami ludzkimi
e Zarzadzanie zespotem

e Zarzadzanie zmiang

e Lider w roli negocjatora

e Komunikacja menedzerska

MODUL IV PRAWO W BIZNESIE:

e Prawne aspekty zarzadzania zasobami ludzkimi
e Podstawy prawa gospodarczego

MODUL V: DYPLOMOWY

WIZYTA STUDYJNA

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 36



Przedmiot / temat
zajec

Trening
sity i odpornosci
psychicznej

Warsztat
diagnostyczny
DC - sesja
diagnostyczna
kompetenc;ji
menedzerskich

Zarzadzanie
strategiczne

Ekonomia

menedzerska

Finanse

przedsigbiorstwa

Autoprezentacja i
wystapienia
publiczne

Zarzadzanie
strategiczne

Finanse

przedsiebiorstwa

Rachunkowosé
finansowai

zarzadcza

Autoprezentacja i
wystapienia
publiczne

Komunikacja
menedzerska

Networking i
personal
branding

Data realizacji
zajeé

30-11-2024

01-12-2024

13-12-2024

14-12-2024

15-12-2024

11-01-2025

12-01-2025

13-01-2025

17-01-2025

18-01-2025

19-01-2025

07-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

Liczba godzin

08:30

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Nie



Przedmiot / temat
zajec

Zarzadzanie
strategiczne

Rachunkowo$é
finansowa i
zarzadcza

Zarzadzanie
procesami
biznesowymi
(Business
Process
Management )

Marketing

i budowanie
przewagi
konkurencyjnej
na rynku

Networking i
personal
branding

Organizacja
cyfrowa

Zarzadzanie
procesami
biznesowymi
(Business
Process
Management )

Marketing

i budowanie
przewagi
konkurencyjnej
na rynku

Organizacja
cyfrowa

Komunikacja
menedzerska

Data realizacji
zajeé

08-02-2025

09-02-2025

21-02-2025

22-02-2025

23-02-2025

07-03-2025

08-03-2025

09-03-2025

21-03-2025

22-03-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

Liczba godzin

08:30

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak



Przedmiot / temat
zajec

Inteligencja
emocjonalna
lidera

Strategiczne
zarzadzanie
zasobami
ludzkim

Zréwnowazony
rozwdj
organizacji

Efektywne

przywoédztwo

Podstawy

prawa
gospodarczego

Efektywne

przywédztwo

Strategiczne
zarzadzanie
zasobami
ludzkimi

Zarzadzanie
zespotem

Lider w

roli negocjatora

Prawne

aspekty
zarzadzania
zasobami
ludzkimi

Strategiczne
zarzadzanie
zasobami
ludzkimi

Data realizacji
zajeé

23-03-2025

04-04-2025

05-04-2025

06-04-2025

25-04-2025

26-04-2025

09-05-2025

10-05-2025

11-05-2025

23-05-2025

24-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

17:00

08:30

08:30

17:00

08:30

Godzina
zakonczenia

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

21:00

17:00

17:00

21:00

17:00

Liczba godzin

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

04:00

08:30

08:30

04:00

08:30

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina Forma

" L, . , . Liczba godzin .
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia stacjonarna

Zarzadzanie 25-05-2025 08:30 17:00 08:30 Nie
zmiang

P&y Prawne

aspekty

zarzadzania 06-06-2025 17:00 21:00 04:00 Nie
zasobami

ludzkimi

Podstawy

prawa 07-06-2025 08:30 17:00 08:30 Tak
gospodarczego

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 15000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 15000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 42,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 42,25 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O dr Mariusz Lekston

‘ ' Doktor nauk prawnych w zakresie prawa pracy. Prorektor ds. organizacyjno-prawnych i polityki
kadrowej Akademii Humanitas w Sosnowcu. Adiunkt w Instytucie Nauk Prawnych Akademii
Humanitas w Sosnowcu, zatrudniony w grupie pracownikéw badawczo-dydaktycznych. Wyktadowca
na studiach podyplomowych Prawa pracy i ubezpieczen spotecznych Uniwersytetu Jagiellonskiego
w Krakowie. Cztonek Komisji Nauk Prawnych i Ekonomicznych PAN Oddziat w Katowicach. Of
counsel w Kancelarii BKB Baran Ksigzek Bigaj w Krakowie, specjalizujgcej sie w problematyce prawa
pracy i ubezpieczen spotecznych.

W dziatalnosci dydaktycznej i szkoleniowej specjalizujacy sie w zagadnieniach szerokiego spektrum
prawa pracy, zaréwno w odniesieniu do stosunku pracy, jak i niepracowniczych form zatrudnienia.



Autor i wspoétautor ponad 50 publikacji z zakresu indywidulanego i zbiorowego prawa pracy,
obejmujacych w szczegdlnosci problematyke zatrudnienia nauczycieli akademickich i prawa
urzedniczego. Cztonek zespotu opracowujgcego komentarze do Kodeksu pracy, a takze System
Prawa Pracy, bedace wielotomowym dzietem prezentujgcym dotychczasowy dorobek polskiej nauki
prawa pracy.

222

Katarzyna Porembska

Absolwentka Uniwersytetu Slaskiego, Politechniki Slagskiej i Uniwersytetu SWPS. Menadzer z 20sto
letnim doswiadczeniem zawodowym (INTERNATIONAL CAR TRADING S.A., POLFA TARCHOMIN
S.A., EUROPEAN TRAINING & CONSULTING CENTER Sp. z 0.0.) Wiceprezes Europejskiego
Stowarzyszenia Coachéw Psychologéw. Ukonczyta kilkadziesiat certyfikowanych szkolen w zakresie
zarzadzania, budowania zespotéw, sprzedazy oraz innych umiejetnosci miekkich.Obecnie dzieli sie
swoim doswiadczeniem zawodowym tworzgc programy rozwojowe w zakresie rozwoju kompetencji
pracowniczych.Prelegentka konferencji i warsztatéw uczelni wyzszych.Wyktadowca akademicki na
Uniwersytecie SWPS na kierunku Psychologia oraz w Wyzszej Szkole Humanitas na kierunku
Zarzadzanie i Psychologia.Od 15 lat prowadzi szkolenia a od 6 lat réwniez coachingi dla
menadzeréw i pracownikéw przedsiebiorstw.W swoim dorobku szkoleniowym przeprowadzita
ponad 9000 godzin warsztatéw i szkolen oraz okoto 2500 godzin coachingéw oraz ponad 400
godzin zaje¢ on-line.Wykonujac swojg prace koncentruje sie na skutecznych technikach i
narzedziach oraz sprawdzonych w biznesie rozwigzaniach.Prowadzi rézne formy pracy trenerskiej:
szkolenia i warsztaty grupowe, treningi jeden na jeden, trening on the job, coachingi, zajecia on-line,
mentoring, assesstment i development center. Realizuje zaréwno krétkie projekty szkoleniowe jak i
wielomiesieczne procesy zmiany w obszarze zarzadzania, budowania zespotéw, motywowania,
rozwoju osobistego, sprzedazy i obstugi klienta.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Studia podyplomowe realizowane przez AH prowadzone bedg w trybie hybrydowym: stacjonarnie oraz on-line (poprzez platforme
ClickMeeting, Zoom, Moodle).

Materiaty dydaktyczne zamieszczane sg przez wyktadowcoéww Wirtualnej Uczelni, Moodle w formie prezentaciji, plikow pdf, etc.

Uczestnicy studiéw podyplomowych otrzymuja dostep do petnego pakietu Offi ce 365, dostep do petnej wersji Systemu Informacji
PrawnejLEGALIS, LEX Czasopisma Premium i LEX Monografi e, LEXOTEKA. Dostep do e-bookdédw w Czytelniach IBUK Libra i Ebookpoint
BIBLIO,Dostep do baz danych m.in.: EBSCO, SCOPUS, Web of Science.

Warunki uczestnictwa

Do podjecia studiéw wymagane jest posiadanie wyksztatcenia wyzszego.

Warunkiem ukonczenia studiéw podyplomowych jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢, uzyskanie ocen pozytywnych z egzamindw i
zaliczenie wszystkich przedmiotéw okreslonych w programie studiéw, napisanie pracy koricowej zaliczeniowej oraz egzamin koficowy.
Wiecej informacji o studiach podyplomowych na

stronie https://www.humanitas.edu.pl/master_business_administration_1#faq_tab_21976

Chcesz z nami porozmawiaé o studiach, dopyta¢ o szczegoty, skontaktuj sie z nami:

tel.: 539264 917 lub 538 020 103
e-mail: magdalena.kazimierczuk@humanitas.edu.pl

Informacje dodatkowe



Studia podyplomowe sg forma edukacji akademickiej. Sg one zaliczane do podstawowych pozaszkolnych form ksztatcenia, doksztatcania
i doskonalenia. Podstawe do ich tworzenia stanowi art. 163 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwiewyzszym i nauce (
Dz.U.z 2018, poz. 1668). Z kolei na podstawie art. 160 ust. 4 tej samej ustawy Uczelnia jest uprawniona do wydawania swiadectw
ukonczenia studiéw podyplomowych. Niezbedne elementy takiego $wiadectwa okresla z kolei RozporzgdzenieMinistra Nauki i
Szkolnictwa Wyzszego w sprawie dokumentéw wydawanych w zwigzku z przebiegiem lub ukoriczeniem studiéwpodyplomowych i
ksztatcenia specjalistycznego z dnia 12 wrzesnia 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1791).

Godzina akademicka to 45 minut.

Czesne za studia podane w Karcie Ustugi w BUR nie obejmuje optat:

¢ optata postepowania kwalifikacyjnego 200 zt
e wpisowe 300 zt

Warunki techniczne

Sprzet komputerowy

Aby moc bezproblemowo uczestniczy¢ w zajeciach zdalnych, zalecamy posiadanie komputera/laptopa spetniajgcego
ponizszewymagania:

Procesor: Co najmniej Intel Core i5 lub rownowazny.

Pamie¢ RAM: Minimum 8 GB (zalecane 16 GB).

Dysk: SSD lub M.2.

Karta grafi czna: Zintegrowana karta grafi czna Intel UHD Graphics 620 lub lepsza.

System operacyjny: Windows 10/11 lub macOS 10.14 (Mojave) i nowsze.

Kamera i Mikrofon

Dobra jako$¢ obrazu i dzwieku jest kluczowa podczas zaje¢ zdalnych. Oto nasze zalecenia:

Kamera: Wbudowana kamera o rozdzielczosci co najmniej 720p HD. Jesli Twéj laptop nie posiada kamery o odpowiedniej jakosci,rozwaz
zakup zewnetrznej kamery USB.

Mikrofon: Wbudowany mikrofon o dobrej jakos$ci dzwieku. Alternatywnie, mozesz uzyé zewnetrznego mikrofonu USB lub
zestawustuchawkowego z wbudowanym mikrofonem.

Potaczenie internetowe

Stabilne potaczenie internetowe jest kluczowe dla uczestnictwa w zajeciach zdalnych. Oto nasze zalecenia:

Typ potaczenia: State szerokopasmowe tgcze internetowe o przepustowosci minimum 2,5 Mbps (tgcze 20MB).

tacze Wi-Fi o tozsamych parametrach.

Przegladarki internetowe

Do korzystania z platform edukacyjnych i uczestnictwa w zajeciach online, wazne jest, aby mie¢ zainstalowane najnowsze
wersjeprzegladarek internetowych. Proponujemy:

Google Chrome: Szybka i bezpieczna przegladarka, ktéra regularnie otrzymuje aktualizacje.

Mozilla Firefox: Alternatywna przegladarka, ceniona za swoje funkcje prywatnosci i bezpieczenstwa.

Adres

ul. Bohateréw Getta Warszawskiego 9
44-102 Gliwice

woj. $laskie

Budynek potozony w doskonatej lokalizacji z rozwinietg infrastrukturg komunikacji miejskiej oraz infrastrukturg drogowa.
W zwigzku z lokalizacjg w centrum miasta w poblizu Uczelni znajduja sie: dworzec PKP, centrum przesiadkowe, liczne
sklepy i lokale gastronomiczne, instytucje publiczne i administracyjne. W niedalekim sasiedztwie Politechnika Slgska i
Palmiarnia. Takie potozenie daje mozliwo$é nawigzania nowych relacji biznesu i nauki.

Budynek posiada réwniez liczne udogodnienia:
- ochrona fizyczna 24/7,

- klimatyzowane sale dydaktyczne,

- windy,



- pokdj studenci, w ktérym studenci znajda chwile na relaks oraz skorzystajg z mikrofalédwki i czajnika.

Dojazd
Dzieki lokalizacji w samym sercu Gliwic dotrzesz do nas:

- pociggiem (dworzec jest zaledwie minute od uczelni),
- samochodem (blisko$¢ DTS),
- komunikacjg miejska (w poblizu znajduja sie liczne przystanki).

Studiujgc w Gliwicach, mozesz korzystac¢ z ogolnodostepnych, miejskich miejsc parkingowych.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail ewelina.kaleta@humanitas.edu.pl

Telefon (+48) 323 631 221

Ewelina Kaleta



